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N+Z+Uz Org Par
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
000000000 9912 0000
000000000 0000 0000
000000000 0000 0000
104513013 0000 0000
104113013 0000 0000
000029331 0055 0000
000029331 0056 0000
000000000 0028 0000

Paragraf 0000
000000000 0000 1012
000000000 9912 1012

Paragraf 1012
000000000 0000 2321
000000000 9912 2321

Paragraf 2321
000000000 0000 3612
000000000 0000 3612

Paragraf 3612
000000000 0000 3613

Paragraf 3613
000000000 0000 3639
Paragraf 3639
000000000 0000 4351
Paragraf 4351
000000000 0000 6330
000000000 0000 6330
000000000 0000 6330

Paragraf 6330
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Popis

Dani z pfijmu fyz.osob ze zav.€innosti a
Dan z pfijm0 fyz.osob z kapital.vynost
Dani z pfijmua pravnickych osob

Poplatek za provoz systému

Odvod z loterii a podobnych her kromé
Dar z nemovitych véci

VPP - zdroj ESF 82,38%

VPP - zdroj narodni 17,62%

Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze
Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju

PFijmy z prondjmu pozemk(
Podnikani a restruktur. v zeméd.

PFijmy z poskytovani sluZzeb a vyrobku
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
PFjmy z pronajmu ostatnich

BéZné ucty fondd Uzemnich

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk(
Komunalni sluzby a azemni

PFijmy z poskytovani sluZzeb a vyrobku
Osobni asistence,pecovat.sluzba
Prevody z rozpoctovych uétu

Prevody z vlastni pokladny

Ostatni prevody z vlastnich fond(

Pfevody vlastnim fondim v

Pavodni hodnota
5656 900,00
544 000,00
5621 000,00
969 500,00
0,00

138 200,00
848 400,00
324 253,44
69 678,56
0,00

105 000,00
0,00

14 276 932,00
93 404,00
0,00

93 404,00
2634 901,00
8 867,00
2643 768,00
594 000,00
335,00

594 335,00
406 634,00

406 634,00
47 820,00
47 820,00

150 341,00

150 341,00
1881 058,73
985 000,00
184 924,00
3050 982,73

21 264 216,73

Zména
50,00
50,00
80,00

-29 000,00

125,00
50,00
50,00

33 838,42

6 912,58
55 000,00
-55 000,00
38 010,00

50 166,00
50,00
500,00

550,00

2 000,00
2131,00
4131,00
-15 665,00
70,00

-15 595,00
4 200,00
4200,00
500,00
500,00

12 400,00

12 400,00
-116 352,00
40 000,00
20 000,00

-56 352,00
0,00

Po zméné
5656 950,00
544 050,00
5621 080,00
940 500,00
125,00

138 250,00
848 450,00
358 091,86
76 591,14
55 000,00
50 000,00
38 010,00

14 327 098,00
93 454,00
500,00

93 954,00
2636 901,00
10 998,00

2 647 899,00
578 335,00
405,00

578 740,00
410 834,00

410 834,00
48 320,00
48 320,00

162 741,00

162 741,00
1764 706,73
1025 000,00

204 924,00
2994 630,73

21264 216,73

Dlvod zmény
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25) 104113013 0000 2212 5011 000 VPP - zdroj harodni 17,62% 45 369,69 19 091,14 64 460,83

26) 104513013 0000 2212 5011 000 VPP - zdroj ESF 82,38% 211 117,64 90 437,68 301 555,32

27) 000000000 0000 2212 5011 000 Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma 198 224,00 -170 000,00 28 224,00

28) 104513013 0000 2212 5031 000 VPP -zdroj ESF 82,38% 81 062,91 -7 405,94 73 656,97

29) 000000000 0000 2212 5031 000 Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek 50 000,00 -50 000,00 0,00

30) 104113013 0000 2212 5031 000 VPP - zdroj harodni 17,62% 17 419,40 -1 637,51 15 781,89

31) 000000000 0000 2212 5032 000 Povinné pojistné na vefejné zdravotni 18 000,00 -18 000,00 0,00

32) 104513013 0000 2212 5032 000 VPP - zdroj ESF 82,38% 29 182,34 -2 667,73 26 514,61

33) 104113013 0000 2212 5032 000 VPP - zdroj narodni 17,62% 6 271,22 -589,84 5681,38
Paragraf 2212 celkem: Silnice 656 647,20 -140 772,20 515 875,00

34) 000000000 0000 2321 5154 000 VH- COV -Elektricka energie 397 700,00 -160 000,00 237 700,00

35) 000000000 0000 2321 5161 000 Sluzby post 4 200,00 300,00 4 500,00
Paragraf 2321 celkem: Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod 401 900,00 -159 700,00 242 200,00

36) 000000000 0000 3113 5331 000 Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym 2200 000,00 45 262,00 2 245 262,00
Paragraf 3113 celkem: Zakladni Skoly 2200 000,00 45 262,00 2245262,00 *

37) 000000000 0000 3314 5139 000 Nakup materidlu jinde nezafazeny 6 099,00 450,00 6 549,00

38) 000000000 0000 3314 5161 000 Sluzby post 600,00 300,00 900,00

39) 000000000 0000 3314 5175 000 Pohosténi 84,00 50,00 134,00

40) 000000000 0000 3314 5181 000 Poskytnuté zalohy vnitinim 1 000,00 -1 000,00 0,00

41) 000000000 0000 3314 5194 000 Vécné dary 931,00 200,00 1131,00
Paragraf 3314 celkem: Cinnosti knihovnické 8 714,00 0,00 8 714,00 *

42) 000000000 0054 3319 6121 000 Budovy, haly a stavby 25 413,49 6 117,00 31 530,49
Paragraf 3319 celkem: Ostatni zalezitosti kultury 25 413,49 6 117,00 31 530,49 *

43) 000029331 0055 3326 5171 000 SZIF DTE.16- Revitalizace kaplicky 104 060,00 -49 060,00 55 000,00

44) 000000000 0055 3326 5171 000 Opravy a udrZzovani 0,00 49 060,00 49 060,00

45) 000029331 0056 3326 5171 000 SZIF DTE.16 - Obnova kfizka 87 120,00 -37 120,00 50 000,00

46) 000000000 0056 3326 5171 000 Opravy a udrzovani 0,00 37 120,00 37 120,00
Paragraf 3326 celkem: Pofizeni,zachovani a obnova 191 180,00 0,00 191 180,00 *

47) 000000000 0054 3392 6121 000 Budovy, haly a stavby 200 000,00 -9 181,00 190 819,00
Paragraf 3392 celkem: Zajmova ¢innost v kultuie 200 000,00 -9 181,00 190 819,00 *

48) 000000000 0000 3412 5154 000 Elektricka energie 4 380,00 2 600,00 6 980,00
Paragraf 3412 celkem: Sportovni zafizeni v majetku 4 380,00 2 600,00 6 980,00 *

49) 000000000 0000 3612 5154 000 Elektricka energie 1 540,00 -1 000,00 540,00

50) 000000000 0000 3612 5171 000 Opravy a udrzovani 130 966,50 10,00 130 976,50
Paragraf 3612 celkem: Bytové hospodarstvi 132 506,50 -990,00 131516,50 *

51) 000000000 0000 3613 5154 000 Elektricka energie 30 000,00 -30 000,00 0,00

52) 000000000 0000 3613 5169 000 Nakup ostatnich sluzeb 171 200,00 1900,00 173 100,00

53) 000000000 0053 3613 6121 000 Budovy, haly a stavby 491 600,00 -59,00 491 541,00
Paragraf 3613 celkem: Nebytové hospodarstvi 692 800,00 -28 159,00 664 641,00 *

54) 000000000 0000 3631 5154 000 Elektricka energie VO 195 700,00 -110 000,00 85 700,00

Paragraf3631celkem: Verejné osvétleni 195 700,00 -110 000,00 85 700,00 *
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000000000 0000 3639 5021 000
000000000 0000 3639 5169 000
000000000 0001 3639 5169 000
000000000 0040 3639 5169 000
000000000 0002 3639 5171 000
000000000 0000 3639 5499 000

Paragraf 3639 celkem:
000000000 0000 3722 5154 000

Paragraf 3722 celkem:
000000000 0000 3723 5021 000
000000000 0000 3723 5154 000

Paragraf 3723 celkem:
000000000 0000 4351 5011 000
000000000 0000 4351 5154 000

Paragraf 4351 celkem:
000000000 0000 4354 5161 000

Paragraf 4354 celkem:
000000000 0000 5512 5021 000
000014004 0000 5512 5137 000
000000000 0000 5512 5137 000
000000000 0000 5512 5154 000
000000000 0000 5512 5162 000

Paragraf 5512 celkem:
000000000 0000 6171 5011 000
000000000 0000 6171 5154 000
000000000 0000 6171 5161 000
000000000 0000 6171 5169 000

Paragraf 6171 celkem:
000000000 0000 6310 5163 000

Paragraf 6310 celkem:
000000000 0000 6330 5345 000
000000000 0000 6330 5348 000
000000000 0000 6330 5349 000

Paragraf 6330 celkem:

VYDAJE celkem

Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani - smlouva TSO
Ostatni neinvest.transfery obyvatelstvu

Komunalni sluzby a tzemni
Elektricka energie

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Ostatni osobni vydaje
Elektricka energie

Shér a svoz ostatnich odpadu
Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma
Elektricka energie

Osobni asistence,pecovat.sluzba
Postovni sluzby

Chranéné bydleni

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Elektricka energie

Sluzby telekomunikaci a

Pozarni ochrana - dobrovolna
Platy zaméstnancl v prac.pom. vyjma
Elektricka energie

Postovni sluzby

Nakup ostatnich sluzeb

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéZznich ustavl

Obecné pfijmy a vydaje z

Prevody vlastnim rozpoétovym uétum
Prevody do vlastni pokladny

Ostatni prevody vlastnim fondim

Pfevody vlastnim fondiim v

39 775,00
338 600,00
12 352 262,03
114 765,00
630 704,00
158 238,00

13 634 344,03
8 400,00

8 400,00
24 700,00
12 000,00

36 700,00
247 732,00
8 000,00

255 732,00
2 800,00

2800,00
40 000,00
0,00

119 740,00
20 000,00
4 200,00

183 940,00
1761 000,00
70 000,00
74 800,00
357 071,00

2262 871,00
25 000,00
25 000,00

1982 307,73

985 000,00
3 675,00
2970 982,73

24 090 010,95

Dlvodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. XI11/2016

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech uzemnich rozpoc¢tt dojde k rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedki na zavaznych

ukazatelich (napf. zmé&na objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim rady méstyse €. 3-572/57/2016 ze dne 27. 12. 2016.

Zpracoval: Vozarikova Eliska

28 000,00

-7 000,00
1151 443,20
-13 000,00
-5653 103,00
2 550,00

608 890,20
-8 400,00

-8 400,00
2 200,00
-12 000,00

-9 800,00
-16 840,00
-8 000,00

-24 840,00
460,00

460,00

-6 000,00
18 500,00
-18 400,00
-3 000,00
5,00

-8 895,00
-100 000,00
-8 100,00
10,00
1750,00

-106 340,00
100,00
100,00

-116 352,00

40 000,00
20 000,00

-56 352,00
0,00

67 775,00

331 600,00
13 503 705,23
101 765,00
77 601,00
160 788,00

14 243 234,23
0,00

0,00
26 900,00
0,00

26 900,00
230 892,00
0,00

230 892,00
3 260,00

3260,00
34 000,00
18 500,00

101 340,00
17 000,00
4 205,00

175 045,00
1661 000,00
61 900,00
74 810,00
358 821,00

2156 531,00
25 100,00
25 100,00

1865 955,73

1025 000,00
23 675,00

2914 630,73

24 090 010,95
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